АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ____________                                                                           №_____
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 июля 2019 года № 454 «Об
утверждении типового положения о закупке товаров, работ,
услуг для муниципальных бюджетных учреждений,
муниципальных автономных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования
Отрадненский район»

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 июля 2019 года № 454 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Отрадненский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова А.А.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования Отрадненский район внести изменения в положения о закупке, либо утвердить новые положения о закупке в соответствии с Типовым положением.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район							         А.В. Волненко